2 Azienda OspedalieraBrotzu

DELIBERAZIONE N. AdA0O

Adottata dal COMMISSIO in data | 272 Bic, 2010

OGGETTO: concessione contributo al Corso Imaging Cardio-polmonare

Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda a partire da t.15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione yi 3 DIC. Zﬁﬁﬂ
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

ACQUISITA la nota con la quale il dott. Paolo Schiffini chiede il patrocinio ed un

contributo da parte dell’Azienda Ospedaliera Brotzu per 'organizzazione del
Corso Imaging Cardio-polmonare in programma a Cagliari dal 05 al 06
novemobre 2010;

CONSIDERATA I''mportanza scientifica rivestita dall’evento rivolto a diverse figure mediche e
sanitarie;
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

di patrocinare il Corso Imaging Cardio-polmonare in programma a Cagliari dal 05 al 06 novembre
2010 concedendo un contributo, previa rendicontazione, di importo pari ad € 5.000,00 per le spese
relative ai viaggi ed al soggiorno dei relatori;

di dare atto che la spesa gravera sul Fondo Strategico a disposizione delle Direzione Generale per
la formazione — anno 2010;

di autorizzare il Servizio Amministrativo all’erogazione del contributo.

IL DIRETTORE NISTRATIVO IL DIRETT SANI AR 0
Dott. Br Imola Dott. arto Sedwi

IL COMMISSAR 74 ;’ RAORDINARIO
Dott. Antghfib Garau

l'/?}‘

1

Ass.te Amm.vo M. Mannoni
1l Direttore delfla S. C. del Pegsonale Dott. A7 Perfigla

y



